低侵襲画像診断・治療研究会
第29回セミナー

謹啓　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
下記要領にて低侵襲画像診断・治療研究会第29回セミナーを開催する運びになりました。今回は乳がんの診療をテーマに教育的講演を実施していただく運びとなりました。ご多忙中まことに恐縮ですが、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げております。
日    時： 2022年6月17日（金曜日）　18:00～19:40

開催形態： WEB配信
開会挨拶

　　　　18:00藤田医科大学医学部 放射線医学教室 主任教授 外山　宏 先生
技術講演

		18:05～18:20
司会：藤田医科大学医学部 放射線医学教室 主任教授　外山　宏先生
『部位別専用PETにおける低侵襲への取り組み』
株式会社島津製作所 医用機器事業部 グローバルマーケティング部 大谷 篤 様
教育講演

	18:20～18:50

司会：　藤田医科大学 医療科学部 放射線学科 教授
藤田医科大学病院 放射線部長 小林 茂樹 先生
『早期乳癌に対する初期治療』
藤田医科大学医学部　乳腺外科学講座　教授　喜島　祐子　先生
18:50～19:35特別講演

司会：藤田医科大学医学部 放射線医学教室 主任教授　外山　宏 先生
『乳癌診療におけるPETの臨床的有用性と将来展望』
山梨PET画像診断クリニック 院長　佐藤 葉子 先生閉会挨拶

[bookmark: _Hlk498618498]　　　　　19:35藤田医科大学医学部 放射線医学教室 主任教授 外山 宏 先生
※ZOOMを利用しセミナーをリアルタイムでWEB配信します。　https://us02web.zoom.us/j/86108394138?pwd=ZxDXlRXRMsYBdSlyGsof0b2z7oRCZd.1
上記URL、または二次元コードを読み取りご参加ください。
入室後お名前を「ご施設名、ご所属、お名前」に変更をお願いいたします。　　ミーティングID: 861 0839 4138パスコード: 456383
[image: ]
問合せ先：藤田医科大学医学部　放射線科　医局
TEL：0562-93-9259　  ＦＡＸ：0562-95-2253
E-mail：htoyama@fujita-hu.ac.jp （外山　宏）
主催： 低侵襲画像診断・治療研究会

image1.png